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Zdjęcie Piotra Kulisza ''Przed burzą'' i fotografia Grzegorza Walewskiego ''Kapliczka i
Beskidy'' okazały się być najlepszymi pracami w konkursie ''Żabi Kraj w obiektywie''.

To była już trzecia edycja konkursu fotograficznego pn. "Żabi Kraj w obiektywie", cieszyła się sporym powodzeniem,
na konkurs wpłynęło 76 prac: I kategoria "Uroki stawów Żabiego Kraju - pejzaże, fauna i flora" cieszyła się wielkim
powodzeniem uczestników, zgłoszono tu 58 prac, w II kategorii "Zabytki Żabiego Kraju - historia i przyroda"
wpłynęło 18 fotografii.
Konkurs był przeznaczony zaróno dla amatorów, jak i profesjonalistów z całej Polski, startować mogły również
osoby niepełnoletnie. Konkursowe fotografie miały przedstawiać obszar objęty działaniem Lokalnej Grupy
Rybackiej „Żabi Kraj” tj. teren Gmin Chybie, Dębowiec, Goczałkowice-Zdrój, Pawłowice, Skoczów, Strumień,
Zebrzydowice.

Wyniki Konkursu Fotograficznego "Żabi Kraj w obiektywie" 2013

Kategoria I: "Uroki stawów "Żabiego Kraju" - pejzaże, fauna i flora"
I miejsce – „Przed burzą” autor Piotr Kulisz
II miejsce – „Diabelskie, stawowe sztuczki” autor Barbara Karnas

Wyróżnienia:
„Łódka” autor Anna Kopeć
„Zachód słońca” autor Barbara Płoneczka
„Uroki stawów” autor Ewa Kapa

Kategoria II: "Zabytki Żabiego Kraju - historia i przyroda"
I miejsce – „Kapliczka i Beskidy” autor Grzegorz Walewski
II miejsce – „Kończyce lat 70-tych” autor Tomasz Huzarewicz
III miejsce – „Uratuj” autor Łukasz Kocur

Wernisaż konkursu odbędzie się w dniu 13.11.2013 r. (środa) w Urzędzie Miejskim w Strumieniu (ul. Rynek 2,
Strumień). Podczas wernisażu zostaną wręczone nagrody laureatom. Zdjęcia konkursowe będzie można obejrzeć
na Wystawie Fotograficznej w dniach 12-18.11.2013 r.  w Urzędzie Miejskim w Strumieniu.

Wszystkie zgłoszone prace można zobaczyć TUTAJ 
 

(red.)

http://www.zabikraj.pl/1246,i-kategoria-uroki-stawow-zabiego-kraju--pejzaze,-fauna-i-flora-.html
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